

LISTA DOSTĘPNYCH MATERIAŁÓW Z POSZCZEGÓLNYCH WYDAWNICTW

WYDAWNICTWO - HUEBER

„TAMBURIN”

http://www.hueber.de/sixcms/list.php?page=informationen_tam

Podręcznik oraz zeszyt ćwiczeń (3 części) wraz z płytami CD i poradnikami dla nauczyciela. Ten trzytomowy kurs uczy dzieci komunikowania się w języku niemieckim. Obrazki, gry oraz zabawy w grupach zawarte w Tamburinie ułatwiają dzieciom naukę i pozwalają łatwo przykuć ich uwagę. Podręcznik zawiera teksty piosenek wraz z nutami. Dopuszczony przez MEN do użytku szkolnego na poziomie klas I-III szkoły podstawowej.

„TAMTAM”

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?cPath=61_26_62&products_id=66

Podręcznik, płyta CD oraz poradnik nauczyciela.

Kurs przeznaczony dla dzieci, które dopiero opanowują umiejętność czytania i pisania w języku polskim. Tamtam pomoże dziecku jednocześnie poznawać, czytać i pisać słowa niemieckie. Stanowi doskonały wstęp do podręcznika Tamburin, lub każdego innego kursu dla dzieci.

„UND JETZT IHR!” -Basisgrammatik für Jugendliche.

<http://www.hueber.pl/index.php?dzial=katalog&pokaz=wiecej&id=293>

Gramatyka wraz z kluczem.

Gramatyka Und jetzt ihr! przeznaczona jest dla uczniów pracujących z podręcznikami Pingpong i Pingpong neu, może być także stosowana niezależnie. Zawiera ponad 200 ćwiczeń i wskazówki jak się uczyć. Podstawowe zagadnienia gramatyczne są wyjaśnione w sposób przyjazny i atrakcyjny graficznie. Książka jest bogato ilustrowana, zaciekawia komiksami. Do gramatyki można dokupić oddzielny klucz do ćwiczeń, umożliwiający samodzielną pracę.

„GRAMMATIK SEHEN”

<http://www.hueber.pl/index.php?dzial=katalog&pokaz=wiecej&id=294>

Gramatyka dla początkujących i średniozaawansowanych pozwalająca na uporządkowanie wiedzy.

Grammatik sehen przeznaczona jest dla tych, którzy uczyli się języka w sposób nieuporządkowany, może być stosowana jako kurs dla uczniów, których trudno zakwalifikować na określony poziom. Gramatyka ta posługuje się obrazami, ruchem i kolorami dla ułatwienia zrozumienia problemu. Dodatkowe materiały przeznaczone dla nauczycieli znajdują się na stronie internetowej www.hueber.de

„ALLES KLAR?”

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?products_id=538

Podręcznik i kasetka do ćwiczenia umiejętności rozumienia ze słuchu na poziomie A1.

Alles klar? to kurs przeznaczony dla dzieci w wieku od 10 lat, które chcą ćwiczyć umiejętność rozumienia ze słuchu na poziomie A1 znajomości języka niemieckiego. Książka porusza tematy życia codziennego, interesujące dla tej grupy wiekowej np. moda, podróże, sporty, muzyka. Łączny czas nagrań 60 minut.

„44 SPRECHSPIELE FÜR DAF”-zbiór gier.

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?cPath=34&products_id=556

Zbiór gier dla uczących się języka niemieckiego, z umiejętnościami na poziomie Grundstufe, przygotowane jako gotowe materiały do kopiowania przez nauczyciela. Książka zawiera gry z kartami, gry na zgodność, gry ćwiczące umiejętności negocjacyjne, gry planszowe z kostką i dialogi. Każda z gier, poprzedzona jest informacjami na temat liczby uczestników, niezbędnych rekwizytów, poziomu trudności, przebiegu gry oraz niezbędnego słownictwa. Na końcu książki znajduje się wykaz struktur gramatycznych oraz słownictwa z wszystkich gier.

„DIE GRAMMATIK-PLAKATE”

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?products_id=489

Die Grammatik - Plakate, 6 Plakate + Testheft (plakaty+ Zeszyt testów).

Zgodnie z mottem widzieć & rozumieć pakiet 6 plakatów zawiera zagadnienia gramatyczne na poziomie A1/A2 znajomości języka niemieckiego. Dołączona książka zawiera łatwe wytłumaczenie każdej tabeli gramatycznej, wskazówki jak się uczyć, interesujące testy

z punktacją i komentarzem do rozwiązań. Liczne, kolorowe, śmieszne ilustracje mogą posłużyć jako temat do dyskusji.

„PLANET”

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?products_id=55

Podręcznik dla gimnazjum. Część 3. Edycja polska.

Jest to podręcznik przygotowany dla klas, które uczą się języka niemieckiego w wymiarze 2 godzin tygodniowo. Każdy tom składa się z 8 krótkich lekcji podzielonych na dwa kręgi tematyczne oraz z modułu dodatkowego o tematyce świątecznej. Książka ćwiczeń zawiera liczne zadania, ćwiczenia powtórzeniowe, karty samooceny, niemiecko-polskie słowniczki do każdej lekcji i testy. Propozycje technik uczenia się i komentarze gramatyczne oraz polecenia do ćwiczeń są w języku polskim.

„ZUR ORIENTIERUNG”- materiały krajoznawcze.

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?cPath=36&products_id=573

www.hueber.de/orientierung

Książka Zur Orientierung przeznaczona jest dla osób, które chcą przygotować się do życia w Niemczech, jako swojej nowej ojczyźnie. Pomaga w ciągu 30 godzin poznać w stopniu podstawowym m.in. kulturę, politykę, historię, prawo i religię. Materiał dźwiękowy znajduje się na dołączonej do podręcznika płycie CD. Dodatkowe materiały dla nauczyciela, przydatne w prowadzeniu kursu na podstawie Zur Orientierung dostępne są na stronie internetowej

Materiały przygotowujące do egzaminów językowych!!!

Każda z tych pozycji pomaga trenować umiejętności mówienia, pisania i słuchania przygotowując do egzaminów językowych Instytutu Goethego.

„FIT FÜRS GOETHE-ZERTIFIKAT A2”

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?cPath=31&products_id=346

“„FIT FÜRS GOETHE-ZERTIFIKAT B1”

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?cPath=31&products_id=492

„FIT FÜRS GOETHE-ZERTIFIKAT B2“

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?cPath=31&products_id=662

LESEHEFTE WRAZ Z PŁYTAMI CD

„Der rote Hahn“, Leseheft (Książeczka)

Opowiadanie dla osób ze znajomością języka niemieckiego na poziomie B1. Książka zawiera jednojęzyczne tłumaczenie trudniejszego słownictwa oraz ćwiczenia sprawdzające rozumienie tekstu.

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?products_id=531

„LESE-NOVELAS”- Książeczki z 1 CD

Następujące tytuły z tej serii:

„Anna, Berlin”

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?products_id=541

„Franz, München“

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?products_id=542

„Julie, Köln“

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?products_id=543

„Tina, Hamburg“

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?products_id=544

Seria krótkich opowiadań dla osób ze znajomością języka niemieckiego na poziomie A1. W pakiecie znajduje się książeczka do samodzielnego czytania oraz płyta CD z tekstem czytany przez lektora. Łączny czas nagrań 51 minut.

„Schöne Augen”- Leseheft (Książeczka)

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?products_id=529

Opowiadanie dla osób ze znajomością języka niemieckiego na poziomie B1. Książka zawiera jednojęzyczne tłumaczenie trudniejszego słownictwa oraz ćwiczenia sprawdzające rozumienie tekstu.

„Sicher ist nur eins”- płyta CD

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?products_id=528

Łączny czas nagrania: 36 minut

Opowiadanie dla osób ze znajomością języka niemieckiego na poziomie A2. Książka zawiera jednojęzyczne tłumaczenie trudniejszego słownictwa oraz ćwiczenia sprawdzające rozumienie tekstu.

„HALLO AUS BERLIN“- Pakiet (DVD, CD, Magazyn, Lehrerheft)

<http://www.hueber.pl/index.php?dzial=katalog&pokaz=wiecej&id=433>

Łączny czas nagrania: DVD 140 minut, płyta CD 37 minut

Sześciu młodych Berlińczyków pokazuje swoje miasto. Opowiadają o tym jak żyją, jakie mają hobby, co robią w weekend i jak się bawią. Całość utrzymana jest w stylu reportażu z wywiadami, dobrą muzyką i efektami specjalnymi. Dodatkowo dla uczniów wydano magazyn z gramami, zagadkami, dającymi możliwość kreatywnej pracy z materiałem filmowym. Pakiet przeznaczony jest dla osób ze znajomością języka niemieckiego na poziomie A1-B.

SŁOWNICTWO MATURALNE Z JĘZYKA NIEMIECKIEGO

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?cPath=30&products_id=342

Tytuł przeznaczony dla uczniów przygotowujących się do egzaminu maturalnego z języka niemieckiego na poziomie podstawowym i rozszerzonym. Może służyć nauczycielom jako materiał dodatkowy. Książka zawiera słownictwo uporządkowane zgodnie z katalogiem tematów maturalnych oraz ćwiczenia leksykalne do każdego kręgu tematycznego.

ZESTAWY MATURALNE Z JĘZYKA NIEMIECKIEGO

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?cPath=30&products_id=357

To książka dla uczniów przygotowujących się do egzaminu maturalnego na poziomie podstawowym lub rozszerzonym. Może również służyć nauczycielom jako materiał dodatkowy. Książka zawiera: opis egzaminu maturalnego z języka niemieckiego; 10 przykładowych zestawów egzaminacyjnych na poziomie podstawowym; 5 przykładowych zestawów egzaminacyjnych na poziomie rozszerzonym; model odpowiedzi na pytania zamknięte i schemat ich oceniania; transkrypcje tekstów do słuchania.

„DEUTSCH-MAGAZIN“

<http://www.ksiegarnieinternetowe.pl/ksiazka-14406227.htm>

Pakiet (DVD, Begleitheft)

Deutsch - Magazin to program telewizji BBC i Goethe Institut, w formie magazynu dla młodych ludzi z reportażem, wiadomościami i historią miłosną w dziesięciu odcinkach. Młoda reporterka oprowadza uczących się po Dreźnie, Weimarze, Austrii i Szwajcarii. Dwóch angielskich uczniów opowiada natomiast o swoich przeżyciach w Dreźnie.

„SUSANNE”- Pakiet (DVD, Lehrerheft, Magazin)

<http://www.bookmaster.pl/susanne,pakiet,dvd,magazin,lehrerheft/ksiazka/208681.xhtml>

Pakiet przeznaczony jest dla osób ze znajomością języka niemieckiego na poziomie B1-B2.

Thomas i jego koledzy ze szkoły: Monika i Andi mieszkają w Hamburgu. Thomas znajduje u swojego dziadka w hangarze starą łódkę. Tak zaczyna się historia, w której chodzi o miłość, przyjaźń i współzawodnictwo a przede wszystkim o Susanne. Dodatkowo dla uczniów wydano magazyn z grami, zagadkami, dającymi możliwość kreatywnej pracy z materiałem filmowym.

„EINGEWANDTE WÖRTER”

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?cPath=35&products_id=751

Książka zawiera najlepsze, najpiękniejsze i najbardziej oryginalne niemieckie słowa obcego pochodzenia, bardzo często z międzynarodową pisownią. Książka jest idealnym rozwiązaniem na prezent. Płócienna oprawa, wysokiej jakości papier, dowcipne i kolorowe ilustracje sprawiają, że album ten, czyta się i ogląda z przyjemnością.

„EXTR@ AUF DEUTSCH”- DVD B1/B2

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?products_id=893

Extr@ auf Deutsch to propozycja dla osób w wieku 14-19 lat, znających język niemiecki na poziomie B1-B2. DVD przedstawia życie młodych ludzi, ich romanse i kryzysy, pracę, czas wolny, nieporozumienia - bardzo często wszystko jednego dnia! Płyty zawierają trzynastcie 25 minutowych odcinków (forma Sitcom) wraz z ćwiczeniami sprawdzającymi zrozumienie. Dołączona książeczka dokładnie informuje jaką tematykę, gramatykę, słownictwo omawiają poszczególne odcinki.

„UNTERRICHTSSPRACHE DEUTSCH”- Wörter und Wendungen für Lehrer und Schüler.

http://www.hueber.pl/sklep/product_info.php?products_id=691

Książka ta umożliwia uczącym się języka niemieckiego za granicą systematyczne zestawienie słownictwa na lekcjach. Przedstawione dialogi uwzględniają różnorodność sytuacji na lekcjach języka niemieckiego tj. praca w grupach, gry i zabawy edukacyjne, dyktanda, gramatyka, rozumienie tekstu pisanego i ze słuchu. Jest doskonałym uzupełnieniem pracy i nauki. Wydanie drugie wprowadza nowe elementy metodyki nauczania języka niemieckiego jako języka obcego.